

Dodavatel:



CASNET s.r.o.
1.máje 1000
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 25363905
 DIČ: CZ25363905
 Telefon: 571115011
 Mobil: 775048220
 E-mail: info@casnet.cz
 www.casnet.cz

Variabilní symbol: 2500237
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70918643
 DIČ:

**Základní škola Koryčanské Paseky, Rožnov p.
 příspěvková organizace
 Sevastopolská 467
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1**

Číslo účtu: 3345002339 0800

Datum vystavení: 31.07.2024
 Datum splatnosti: 14.08.2024
 Datum uskutečnění plnění: 31.07.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Zyxel USG FLEX500 H Series, User-definable ports with 2*2,5G, 2*2,5G(PoE+) & 8/1G, 1*USB, s.n. S222L44100392	1 ks	32 900,00		32 900,00 21%	6 909,00	39 809,00
Zyxel LIC-Gold, Gold Security Pack UTM & Sandboxing (including Nebula Pro Pack) 1 year for	1 ks	9 900,00		9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00
Implementace firewallu, LuCho, MaCho	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Zyxel XGS1930-52HP-EU0101F 52-port Smart Managed PoE Switch, 48x gigabit RJ45, 4x10GbE SFP+, s.n. S232L50008175	1 ks	23 000,00		23 000,00 21%	4 830,00	27 830,00
Zyxel XGS1930-28HP 28-port Smart Managed PoE Switch, 24x gigabit RJ45, 4x 10GbE SFP+PoE budg, s.n. S232L30000632	1 ks	16 000,00		16 000,00 21%	3 360,00	19 360,00
Zyxel WAX640S-6E, Single Pack 8025, 11 axe AP, Smart Antenna, Standalone/NebulaFlexPro, 1 year, s.n.: S222L50101638, S222L50101686, S222L50101641, S222L50101367, 1635, 1687, 1665, 1367, 1665	9 ks	10 590,00		95 310,00 21%	20 015,10	115 325,10
Konfigurace WIFI a switchů, LuCho, MaCho	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Synology DS1621+ DiskStation (4C/Ryzen V1500B/2,2GHz/4GBRAM/6xSATA/2xM.2/	1 ks	21 900,00		21 900,00 21%	4 599,00	26 499,00
Synology E10G21-F2 rozšiřující karta 2x 10GbE SFP+, s.n. 2420SCRWZSAQ6	1 ks	5 800,00		5 800,00 21%	1 218,00	7 018,00
Synology 3,5" HDD HAT3310-8T Plus (NAS) (8TB, SATAIII, 7200 RPM, 256MB), s.n.	4 ks	5 200,00		20 800,00 21%	4 368,00	25 168,00
Konfigurace NAS, JoVi, MaCho	1 ks	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Zaokrouhlení	1	-0,08		-0,08 21%	-0,02	-0,10
Součet položek				247 609,92	51 998,08	299 608,00
CELKEM K ÚHRADĚ						299 608,00

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vystavil: Martin Chovanec
martin.chovanec@casnet.cz

Společnost zapsal Krajský OS v Ostravě, OR odd. C, vložka 15487

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
247 609,92	21%	51 998,08	299 608,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

 **CASNET**.s.r.o.
I. máje 1000
746 04 Rožňov D.R. 3
IČO: 25363905
BIC: CZ5663905

SI

0237